
お客様各位

いつもLAVAをご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、LAVA全店では2024年5月31日（金）をもちまして、マタニティ
マンスリーを終了することとなりました。今後もよりお客様にご満足いた
だけるサービス提供を目指してまいりますので、ご理解とご協力のほど、
よろしくお願いいたします。
 

■マタニティマンスリー終了日：2024年5月31日（金）

マタニティマンスリーご登録のお客様につきましては5月15日（水）まで
にメイン店舗にて解約・マンスリー変更のお手続きをお願いいたします。 
途中解約金や変更手数料は発生いたしません。

ご不明点･ご不安な点等ございましたら、お問い合わせフォームまでお問い合わせください。

2024年4月1日
ホットヨガスタジオLAVA運営本部

今後もホットヨガスタジオLAVAは皆さまのご期待にお応えできるよう、さらなる
サービスの向上・改善に努めてまいりますので、何卒ご愛顧を賜りますよう、よろしく
お願い申し上げます。


